[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Демидовского городского поселения

Демидовского района Смоленской области

                                    РЕШЕНИЕ

от  25 февраля 2016г.                                                                                     № 11
Обеспечение доступной среды для людей
с ограниченными возможностями

в организациях городах

               Совет депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

      Поручить Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области обратиться к руководителям организаций города о создании условий для обеспечения в своих учреждениях доступной среды для людей с ограниченными возможностями.

Глава муниципального образования
Демидовского городского поселения
Демидовского района

Смоленской области                                                                          В.К. Матвеев